
Uchwała Nr 66/873/12/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 grudnia 2012 r. 
 
 

w sprawie utraty mocy Uchwały Nr 18/196/12/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 10 kwietnia 
2012 r. w sprawie uchwalenia „Zasad zlecania przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego, ze środków 
PFRON, zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych”.  
  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  
poz. 1590 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Z dniem 31 grudnia 2012 r. traci moc Uchwała Nr 18/196/12/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
z dnia 10 kwietnia 2012 r. w sprawie uchwalenia „Zasad zlecania przez Samorząd Województwa Warmińsko-
Mazurskiego, ze środków PFRON, zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych”,  
z wyjątkiem Rozdziału VI „Sprawozdawczość i rozliczenie zadań” „Zasad zlecania przez Samorząd Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego, ze środków PFRON, zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych”, który traci moc z dniem 31 grudnia 2013 r. 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Jacek Protas 


